



KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ
Akıl - Ahlak - Adalet - Adap

**SU VERİMLİLİĞİ
POLİTİKA BELGESİ**

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akıl - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	2 / 11

ÖNSÖZ

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) olarak su kaynaklarının korunması ve verimli kullanılması, kuruluşumuzdan bu yana benimsediğimiz temel değerler arasında yer almaktadır. Kapadokya Bölgesi'nin yarı kurak iklim koşulları ve sahip olduğu eşsiz doğal miras, su kaynaklarının ve sucul yaşamın korunmasını üniversitemizin öncelikli kurumsal sorumluluk alanlarından biri hâline getirmiştir.

Su verimliliğine yönelik uygulamalarımız; enerji, su ve atık yönetimini kapsayan Çevre ve Sürdürülebilirlik Politika Belgemiz ile Çevre El Kitabımız (ISO 14001) çerçevesinde de yıllardır sürdürülmektedir. Bu belge, söz konusu uygulamalar ile taahhütlerimizi ayrı ve odaklı bir politika çerçevesinde bir araya getirmekte, ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanan ilgili standart ve düzenlemelerle örtüşen yaklaşımımızı kamuoyuyla paylaşmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü ve Mütevelli Heyeti, Üniversitemizin su verimliliği politikalarını desteklemekte ve teşvik etmektedir. Bu doğrultuda, tüm akademik ve idari birimlerimiz, öğrencilerimiz ile iç ve dış paydaşlarımızın bu sürece aktif katkısı büyük önem taşımaktadır. KÜN ailesi olarak, su kaynaklarının korunması ve verimli kullanılması yönündeki çalışmalarımızın tüm paydaşlarımızın desteği ve iş birliğiyle daha da güçleneceğine inanıyoruz.

Prof. Dr. Hasan Ali Karasar

Rektör

Funda Aktan

Mütevelli Heyet Koordinatörü

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	3 / 11

1. KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ MİSYONU VE VİZYONU

Misyon

Kapadokya Üniversitesinin misyonu, Türkiye’yi 21. yüzyılda söz sahibi yapacak yeni nesil kamuoyu önderleri yetiştirmektir.

Bölgesel kalkınma hedefleri doğrultusunda kurulmuş ve programlarını bu anlayış çerçevesinde tasarlamış bir üniversite olarak KÜN, Kapadokya Bölgesi’nin kalkınmasına katkı sağlamayı stratejik amaçları arasında görmektedir. Bu doğrultuda, yerel, bölgesel ve ulusal düzeyde su kaynaklarının korunmasına ve su verimliliğinin geliştirilmesine katkı sağlayacak bilgi, farkındalık ve çevresel sorumluluk bilincine sahip bireyler yetiştirilmesi Üniversitemizin öncelikleri arasında yer almaktadır.

Vizyon

Kapadokya Üniversitesinin vizyonu, Kapadokya’yı uluslararası akademik çalışmalar açısından bir cazibe merkezi hâline getirmek ve bölgesel, ulusal ve küresel sorunlara bilimsel çözümler üretmektir.

Su verimliliği alanında yürüttüğümüz çalışmalar, bu vizyon doğrultusunda hayata geçirilen kurumsal uygulamaların önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Üniversitemiz, bu alanda bölgesinde öncü ve örnek gösterilen yükseköğretim kurumları arasında yer almayı hedeflemektedir.

2. SU VERİMLİLİĞİ İLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN AMAÇ VE HEDEFLERİ

KÜN, su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimini kurumsal stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak benimsemektedir. Üniversitemizin Stratejik Planı ile Su Verimliliği Hedef ve Eylem Planı doğrultusunda su verimliliğine ilişkin aşağıdaki ölçülebilir hedefler esas alınmaktadır.

- Kampüs genelinde su tüketiminin Su Verimliliği Hedef Planı çerçevesinde azaltılması.
- Kampüslerde kullanılan su tüketim ekipmanlarının kademeli olarak su verimli ekipmanlarla (sensörlü bataryalar, düşük debili armatürler, çift kademeli rezervuarlar, yağmurlama sulama sistemleri vb.) yenilenmesi.
- Su tüketim verilerinin aylık periyotlarda izlenmesi ve raporlanması.
- Kurakçıl peyzaj alanlarının toplam peyzaj alanına oranının ilerleyen yıllar itibariyle artırılması.
- Yağmur suyu hasadı uygulamalarının genişletilmesi ve hasat edilen suyun peyzaj sulamasında kullanılması.
- Gri su geri kazanım altyapısının yeni bina ve bina yenileme projelerinde yaygınlaştırılması.
- Su verimliliği konusunda bireysel farkındalık eğitimleri ile teknik ve sektörel bilgilendirme faaliyetlerinin akademik ve idari personel ile öğrencilere düzenli olarak ulaştırılması.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	4 / 11

- Mavi, Yeşil ve Turkuaz Su Verimliliği Belgelerine yönelik belgelendirme süreçlerinin planlı şekilde yürütülmesi.
- Kampüslerde geri kazanılmış su kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi.
- Su tesisatlarında kayıp ve kaçakların önlenmesine yönelik periyodik izleme, bakım ve kontrol çalışmalarının yürütülmesi.
- TS ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sisteminin etkin şekilde uygulanması ve sürekli iyileştirilmesi.
- Üniversitenin su ayak izinin hesaplanması, doğrulanması ve iyileştirme çalışmalarının sürdürülmesi.

3. SU VERİMLİLİĞİ PROGRAMLARI

KÜN, su verimliliği alanındaki yaklaşımını TS ISO 46001:2021 standardının öngördüğü 'azalt, değiştir, yeniden kullan' ilkesi çerçevesinde yapılandırmaktadır. Aşağıda yer alan programlar bu ilke doğrultusunda kurumda fiilen uygulanmakta olan su verimliliği uygulamalarını yansıtmaktadır.

Su Tüketiminin İzlenmesi ve Raporlanması

KÜN, kampüslerindeki su tüketimini su sayaçları veya faturalar aracılığıyla aylık periyotlarda ölçer, kayıt altına alır ve değerlendirir. Elde edilen veriler ilgili takip tablolarına eklenir. Kampüs genelinde bilgilendirici panolar, dijital iletişim kanalları ve diğer kurumsal iletişim araçları aracılığıyla personel ve öğrenciler düzenli olarak bilgilendirilir.

Su Verimli Ekipman ve Altyapı

KÜN kampüslerinde su tüketimini azaltmanın en doğrudan yolu, su israfına neden olan ekipman ve uygulamaları su verimliliği sağlayan sistemlerle değiştirmektir. Bu doğrultuda ekipman seçimi ve yenileme süreci mevcut durum analizinin bir çıktısı olarak sürekli güncellenmektedir.

Kampüste uygulanan başlıca teknik tedbirler şu şekildedir; Lavabolarda kullanılan musluk ve bataryaların debisi dakikada 6 litreyi geçmeyecek şekilde seçilmesi, musluk uçlarında perlatör (akış düzenleyici) kullanımının yaygınlaştırılması, yüksek su tüketimine neden olan sifon sistemleri yerine çift kademeli ve tasarruflu sifon sistemlerinin tercih edilmesi, tuvaletlerde her sifon çekiminde en fazla 4 litre su tüketen modellerin kullanılması. Akıtan veya su israfına neden olan tesisat elemanları yenileriyle değiştirilerek tesisat genelinde sızıntı kontrolü düzenli aralıklarla gerçekleştirilmektedir. Teknik personele bu konuda periyodik olarak eğitim verilmektedir.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	5 / 11

Yağmur Suyu Hasadı

Yağmur suyu hasadı; yağmur suyunun tutularak yüzeyde, yer altında, toprakta veya depolarda biriktirilmesi ve yeniden kullanılması yöntemidir. KÜN kampüslerinde bu yaklaşım, geleneksel su kaynaklarına olan bağımlılığı azaltmanın temel araçlarından biri olarak benimsenmiştir.

Uygulamada; binalar ve açık alanlardan toplanan yağmur suyunun uygun drenaj sistemleri aracılığıyla depolanması veya kontrollü biçimde toprağa süzülmesinin sağlanmasına yönelik uygulamalar esas alınmaktadır.

Gri Suyun Yeniden Kullanımı

Gri sular; el yıkama lavabolarından elde edilen, kirlilik yükü görece düşük atıksulardır. Doğru arıtma yöntemleriyle geri kazanılan gri su, tuvalet rezervuarları ve peyzaj sulama gibi amaçlar için yeniden değerlendirilebilmektedir.

KÜN, yeni projelendirilen bina ve tesislerinde gri su geri kazanım altyapısını tasarım aşamasından itibaren planlamayı hedefler. Geri kazanılan gri su, gerekirse uygun arıtma süreçlerinden geçirildikten sonra tuvalet sifonları ve sulama gibi kullanımlara yönlendirilir. Mevcut yapılarda bu yaklaşım yenileme ve tadilat projelerinde öncelikli seçenek olarak değerlendirilmekte; yeni bina ve kapsamlı yenileme projelerinde proje tasarımının ayrılmaz bir bileşeni olarak ele alınmaktadır.

Kurakçıl Peyzaj Yönetimi

Kurakçıl peyzaj; suyun verimli kullanımını esas alarak kuraklığa, tuzluluğa ve sıcaklığa dayanıklı, su ihtiyacı az olan bitkilerle tasarlanan, yerel iklim ve doğal vejetasyonla uyumlu, çevresel ve kültürel değerleri gözetken çok işlevli sürdürülebilir bir peyzaj anlayışıdır. KÜN'ün Kapadokya'nın yarı kurak iklim kuşağında konumlanmış olması, bu yaklaşımı kuruluştan bu yana doğal bir tercih haline getirmiştir.

Kampüs peyzajında uyguladığımız başlıca ilkeler şunlardır: Su tüketimi yüksek geniş çim yüzeyler yerine su ihtiyacı az olan türler ve çok yıllık yer örtücülerin tercih edilmesi; mümkün oldukça malç (organik veya inorganik örtü malzemesi) kullanılarak toprak yüzeyinden buharlaşmanın azaltılması ve toprak neminin korunması; yağmurlama ve damlama sulama gibi basınçlı sulama yöntemlerinin esas alınması; sulamanın gece saatlerinde veya buharlaşmanın düşük olduğu saat dilimlerinde gerçekleştirilerek buharlaşma kayıplarının en aza indirilmesinin hedeflenmesi; peyzaj sulamasında şebeke suyu yerine yağmur suyu ve geri kazanılmış suyun önceliklendirilmesi. Kurakçıl peyzaj uygulamalarında 10502 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı esas alınmaktadır.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	6 / 11

Atık Su Yönetimi

KÜN, kampüste oluşan atık suyun miktarını azaltmayı, niteliğini korumayı ve teknik açıdan uygun olan durumlarda yeniden kazanmayı hedefler. Bu kapsamda su kullanım miktarları düzenli olarak takip edilmekte; atık su arıtma kapasitesi ve geri kazanım potansiyeli mevcut durum analizi çerçevesinde değerlendirilmektedir. Atık su yönetimi ilgili çevre mevzuatı çerçevesinde yürütülür; sonuçlar düzenli olarak izlenip raporlanır. Arıtılmış atık suyun peyzaj sulaması gibi amaçlarla yeniden kullanılması, döngüsel su yönetiminin somut bir göstergesi olarak ilgili planlar doğrultusunda ele alınmaktadır.

Farkındalık ve Eğitim

Su verimliliği bilinci, KÜN'de kurumsal kültürün ayrılmaz bir parçası olarak ele alınmaktadır. Eğitim faaliyetleri; hedef kitlenin analizi ve gruplandırılması, içerik ve materyallerin bu profile uygun biçimde hazırlanması ve izleme-değerlendirme mekanizmasıyla birlikte sistematik şekilde yürütülmektedir.

Eğitimler iki modülden oluşmaktadır. **Bireysel Su Verimliliği Eğitimi**; küresel ve yerel su krizi, su kaynaklarının korunması, su ayak izi ve bireysel tasarruf yöntemleri gibi temel konuları kapsamakta olup tüm akademik ve idari personele yılda en az bir kez düzenlenmektedir. **Sektörel Su Verimliliği Eğitimi** ise yağmur suyu hasadı sistemleri, tesisat iyileştirme, kurakçıl peyzaj uygulamaları ve kampüse özgü teknik konuları içermekte; ilgili teknik personele ve yöneticilere yönelik olarak Yükseköğretim Kampüsleri Su Verimliliği Rehber Dokümanı doğrultusunda hazırlanmaktadır.

Eğitim ile ilgili planlamalar yıllık eğitim planlarına işlenmektedir. Ayrıca bu çalışmalar 5 yıllık planlama perspektifinde güncellenerek sürdürülmekte ve aşağıdaki biçimlerde gerçekleştirilmektedir:

- Tüm personel ve öğrencilere yönelik su verimliliği eğitimleri düzenli aralıklarla gerçekleştirilir.
- Kampüs içi görsel materyaller ve dijital iletişim kanalları aracılığıyla farkındalık artırılır.
- Üniversitede su tasarrufu kampanyaları ve bölgedeki su kütleleri ile ilgili projeler yürütülür.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	7 / 11

4. SU VERİMLİLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ

KÜN, su verimliliği uygulamalarını Planla – Uygula – Kontrol Et – Önlem Al (PUKÖ) döngüsüne dayalı sistematik bir yönetim anlayışıyla yürütmektedir. Bu döngü; politika ve hedeflerin belirlenmesinden uygulamaya, izleme ve değerlendirmeden sürekli iyileştirmeye uzanan bütüncül yaklaşımımızı temsil etmekte olup aşağıdaki unsurları kapsamaktadır.

Kuruluş Bağlamı ve İlgili Taraflar

KÜN, su verimliliği yönetimini etkileyen iç ve dış koşulları belirler ve bu değerlendirmeyi planlama süreçlerine dahil eder. İç koşullar arasında kampüs altyapısı, su kullanan ekipmanlar ve hizmetler ile öğrenci ve personel kapasitesi yer almaktadır. Dış koşullar arasında Kapadokya bölgesinin yarı kurak iklimi, ulusal ve uluslararası standartlar ile yerel su idaresi uygulamaları sayılabilir. Öğrenciler, personel, yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumları gibi paydaşların beklenti ve ihtiyaçları belirlenerek yönetim sistemine yansıtılır.

Liderlik ve Taahhüt

KÜN yönetimi; su verimliliği politikasının tüm birimlerde benimsenmesini sağlar, gerekli kaynakları temin eder ve su verimliliği yönetimini kurumsal süreçlerle entegre eder. Genel Sekreterlik (Kalite ve Stratejik Planlama Dairesi) ve Sürdürülebilirlik Ofisi bu alandaki koordinasyonu yürütür; iç denetim ve yönetim gözden geçirme mekanizmaları ile sistemin etkinliği düzenli olarak değerlendirilir.

Su Kullanım Gözden Geçirmesi

KÜN, kampüslerindeki su kullanımını sistematik olarak gözden geçirir. Bu süreçte su kullanan tüm faaliyet ve sistemler belirlenir, geçmiş ve güncel tüketim verileri analiz edilir, önemli su kullanım noktaları (tuvalet sistemleri, sulama, yemekhane, yurt hizmetleri) tespit edilir ve verimliliği artırmaya yönelik fırsatlar önceliklendirilir. Gözden geçirme sonuçları yazılı olarak kayıt altına alınır.

Su Verimliliği Göstergeleri

Sürdürülebilir su yönetimi performansının izlenmesi amacıyla iş faaliyeti ve su verimliliğine ilişkin çeşitli göstergeler tanımlanmıştır.

İş Faaliyeti Göstergesi, kampüste görev yapan personel ve öğrenim gören öğrencilerin toplamını Tam Zamanlı Eşdeğer cinsinden ifade etmektedir. Bu gösterge, su tüketiminin kişi bazında değerlendirilmesine esas teşkil eden referans kullanıcıyı belirlemek amacıyla kullanılmaktadır.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	8 / 11

Su Verimliliği Göstergeleri, kampüste kişi başına düşen aylık su tüketimini göstermektedir. Bu gösterge metreküp/kişi/yıl biriminde hesaplanmakta olup, su kullanım performansının zaman içerisindeki değişiminin izlenmesine olanak sağlamaktadır.

Temel Su Verimliliği Göstergesi, referans yıl olarak belirlenen 2025 yılına ait kişi başına aylık su tüketimini ifade etmektedir. Bu değer, ilerleyen yıllarda gerçekleştirilecek iyileştirme çalışmalarının etkinliğinin değerlendirilmesinde karşılaştırma ölçütü olarak kullanılacaktır.

Yağmur Suyu Hasadı Oranı, kampüste yağmur suyu hasadı sistemleri aracılığıyla elde edilen su miktarının toplam sulama suyu tüketimine oranını göstermektedir. Bu gösterge yüzde oran olarak ifade edilmekte olup, alternatif su kaynaklarının kullanım düzeyini ortaya koymaktadır.

Kurakçıl Peyzaj Oranı ise kuraklığa dayanıklı bitki türlerinin kullanıldığı peyzaj alanının toplam peyzaj alanına oranını göstermektedir. Yüzde oran cinsinden hesaplanan bu gösterge, peyzaj yönetiminde su tasarrufu sağlayan uygulamaların yaygınlık düzeyinin değerlendirilmesine olanak sağlamaktadır.

Hedefler ve Eylem Planları

Su Verimliliği Yönetim Sistemi kapsamında belirlenen hedeflerin etkin bir şekilde izlenebilmesi amacıyla her hedef için performans göstergeleri, hedeflenen durumlar ve izleme periyotları tanımlanmıştır.

Su verimli ekipmanların yaygınlaştırılması hedefi kapsamında performans göstergesi olarak kampüste kullanılan su verimli ekipman sayısı esas alınacaktır. Her yıl kümülatif artış sağlanması hedeflenmiş olup göstergenin izlenme periyodu ise yıllık olarak gerçekleştirilecektir.

Su tüketiminin azaltılması amacıyla kişi başına yıllık su tüketimi temel performans göstergesi olarak kullanılacaktır. İyileştirme çalışmaları, hazırlanan **KSP.PL.022 Su Verimliliği Hedef ve Eylem Planı** doğrultusunda yürütülecek ve sonuçlar yine yıllık periyotlarla değerlendirilecektir.

Su kullanım performansının düzenli olarak takip edilmesi amacıyla aylık izleme ve raporlama faaliyetleri yürütülecektir. Bu kapsamda performans göstergesi hazırlanan rapor sayısı olup, yılda toplam 12 rapor hazırlanması hedeflenmektedir. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri aylık periyotlarla gerçekleştirilecektir.

Peyzaj alanlarında su tüketiminin azaltılması amacıyla kurakçıl peyzaj uygulamalarının yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Performans göstergesi olarak kurakçıl peyzaj alanının toplam peyzaj alanına oranı kullanılacak olup, bu oranın her yıl değişken oranlarda artırılması amaçlanmaktadır. İlerlemeler yıllık zaman dilimlerinde izlenecektir.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	9 / 11

Alternatif su kaynaklarının kullanımının artırılması amacıyla yağmur suyu hasadı sistemlerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda performans göstergesi hasat edilen yağmur suyu miktarı olup, her yıl kümülatif artış sağlanması hedeflenmektedir. Göstergenin değerlendirilmesi yıllık olarak yapılacaktır.

Son olarak, arıtılmış gri suyun yeniden kullanımına yönelik sistemlerin kurulması hedeflenmektedir. Performans göstergesi geri kullanılan gri su miktarı olarak belirlenmiş olup, ilk aşamada gerekli planlama çalışmalarının tamamlanması amaçlanmaktadır. Bu hedefin gerçekleşme durumu yıllık periyotlarla izlenecektir.

İzleme, Ölçme ve Değerlendirme

Su sayaçları aracılığıyla aylık bazda ölçüm yapılır. Sayaçların doğruluğu periyodik aralıklarla doğrulanır. İzlenen parametreler arasında kaynağa göre ayrıştırılmış su türleri, önemli su kullanım noktaları, verimliliği etkileyen değişkenler ve eylem planlarının etkinliği yer alır. Önemli sapmalar araştırılır ve gerektiğinde eylem planı güncellenir. KÜN, su verimliliği yönetim sisteminin etkinliğini ve uygunluğunu değerlendirmek amacıyla yılda en az bir defa iç denetim çalışması yürütür. Denetim sonuçları üniversite yönetimine raporlanır. Yönetim, sistemi yılda en az bir kez gözden geçirir. Sistemi gözden geçirme çıktıları politika ve hedeflerin güncellenmesine, kaynak tahsisine ve sürekli iyileştirme kararlarına temel oluşturur. Bir uygunsuzluk tespit edildiğinde KÜN; konuya derhal müdahale eder, nedenleri araştırır ve tekrarlanmasını önlemek amacıyla düzeltici faaliyet uygular. Alınan önlemlerin etkinliği gözden geçirilir. Önlemler neticesinde gerekirse politika veya prosedürlerde değişikliğe gidilir. Tüm süreç kayıt altına alınır.

5. SU VERİMLİLİĞİ FAALİYETLERİ KAYNAKLARI VE KADROSU

Su verimliliği programlarının sürdürülmesi ve geliştirilmesi amacıyla Kapadokya Üniversitesi bütçesi kapsamında gerekli mali kaynakların planlanması sağlanır. Bu alanda görev alacak yeterli sayıda personel görevlendirilir. İlgili kişilerin yeterliliği belirlenerek gerekli görülmesi veya ihtiyaç duyulması halinde eğitimler düzenlenir. KÜN ayrıca AB, TÜBİTAK ve çevre odaklı ulusal fonlar kapsamındaki proje çağrılarını takip ederek öğretim üyelerinin katılımını destekler.

Sürdürülebilirlik Ofisi, Su Verimliliği Yönetim Sisteminin koordinasyonunu yürütür; Sürdürülebilirlik Komisyonu politika ve hedeflerin değerlendirilmesi ile sürekli iyileştirme süreçlerine katkı sağlar. Kalite ve Stratejik Planlama Dairesi ise hedeflerin izlenmesini ve ilgili kurumlarla koordinasyonu yürütür.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	10 / 11

6. SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA TAHHÜTLERİ

Kapadokya Üniversitesi üst yönetimi olarak, su verimliliği alanında aşağıdaki taahhütleri kararlılıkla sürdürmeyi beyan ederiz:

- Su kullanımını azaltmayı, mümkün olan her alanda alternatif su kaynaklarından yararlanmayı ve kullanılan suyu geri kazanarak yeniden değerlendirmeyi,
- Su verimliliği performansını ölçülebilir göstergelerle izlemeyi, sonuçları şeffaf biçimde raporlamayı ve ilgili paydaşlarla paylaşmayı,
- Tüm akademik ve idari birimlerin su verimliliği uygulamalarına etkin katılımını sağlamayı,
- Su Verimliliği Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi ve ilgili ulusal ve uluslararası standartlarla uyumu sürdürmeyi,
- Bölgenin ekolojik dengesini ve su kaynaklarını gözetin sürdürülebilir kampüs yönetimi anlayışını gelecek nesillere aktarmayı,
- İlgili yasal düzenlemelere uymayı, TS ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi Standardı gereklerini yerine getirmeyi ve su verimliliği performansının sürekli artırılması amacıyla Su Verimliliği Yönetim Sistemini sürekli geliştirmeyi

taahhüt ederiz.

7. SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI

Kapadokya Üniversitesi, Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını (SKA) rehber edinerek; çevresiyle uyumlu gelişmeyi, bulunduğu bölgenin doğal kaynakları ile kültürel varlıklarının korunmasını ve sürdürülebilir kullanımını kurumsal sorumluluğunun temel unsurları arasında kabul etmektedir. Üniversitemiz, eğitim, kültür, çevre ile teknolojik ve ekonomik gelişmenin birbirini tamamlayan süreçler olduğu anlayışıyla hareket etmekte; sürdürülebilirlik alanında ülkemizde öncü ve örnek yükseköğretim kurumları arasında yer almayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, tüm akademik ve idari birimlerinde gerekli kurumsal tedbirleri almayı, öğrencileri ve çalışanlarının sürdürülebilirlik odaklı çalışmalara katılımını desteklemeyi, yenilikçi proje ve girişimler için elverişli bir kurumsal ortam oluşturmayı ve sürdürülebilirlik kültürünü kurumsal yapının ayrılmaz bir unsuru olarak geliştirmeyi benimsemektedir.

 KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ Akil - Ahlak - Adalet - Adap	SU VERİMLİLİĞİ POLİTİKA BELGESİ	Doküman No	KÜN.PB.016
		Yayın Tarihi	Ağustos 2026
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	11 / 11

